
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2011 r. Nr 13
TREŚĆ:
Poz.:

Z A R Z Ą D Z E N I E

51 — nr 5 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 28 listopada 2011 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystycznemu
w Olsztynie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85

O B W I E S Z C Z E N I A

52 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w paździer-
niku 2011 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

53 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 28 listopada 2011 r. o spros-
towaniu błędu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

K O M U N I K A T Y

54 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w październiku 2011 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

55 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie
ceny 1m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za III kwartał 2011 r. 87

56 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie
zmian cen produkcji budowlano-montażowej w III kwartale 2011 r. . . . . . 87

57 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie
wskaźnika cen nakładów inwestycyjnych za trzy kwartały 2011 r. . . . . . . 87

51

ZARZĄDZENIE NR 5 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 28 listopada 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystycznemu w Olsztynie

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 29 czerwca
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W statucie Urzędu Statystycznego w Olsztynie stano-
wiącym załącznik do zarządzenia nr 8 Prezesa Głów-
nego Urzędu Statystycznego z dnia 19 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystycznemu
w Olsztynie (Dz. Urz. GUS Nr 4, poz. 23) w § 5 w ust. 1
uchyla się pkt 15.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.

Prezes Janusz Witkowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769,
z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703,
z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18,
poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 76, poz. 489 oraz z 2011 r. Nr 131, poz. 764, Nr 139, poz. 814, Nr 171, poz. 1016 i Nr 204,
poz. 1195.



Dziennik Urzędowy Nr 13
Głównego Urzędu Statystycznego —86— Poz. 52—54

52

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w październiku 2011 r.

W związku z art. 119a ust. 3 ustawy z dnia 21 lis-
topada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241,
poz. 2416, z późn. zm.1)) ogłasza się, iż przeciętne

miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw
w październiku 2011 r. wyniosło 3617,16 zł.

Prezes wz. Halina Dmochowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180,
poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171,
poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801,
Nr 161, poz. 1278, Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, poz. 745, Nr 127, poz. 857, Nr 182,
poz. 1228, Nr 217, poz. 1427 i Nr 240, poz. 1601 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 185,
poz. 1092, Nr 187, poz. 1109 i Nr 228, poz. 1368.

53

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 28 listopada 2011 r.

o sprostowaniu błędu

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lip-
ca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i nie-
których innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r.
Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) w statu-
cie Urzędu Statystycznego w Olsztynie stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 8 Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego z dnia 19 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystyczne-
mu w Olsztynie (Dz. Urz. GUS Nr 4, poz. 23)
w § 6 w ust. 1 w zdaniu wstępnym zamiast wyrazów
,,pkt 12—14’’ powinny być wyrazy ,,pkt 13—15’’.

Prezes Janusz Witkowski

54

KOMUNIKAT PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw
bez wypłat nagród z zysku w październiku 2011 r.

Na podstawie art. 54 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Prawo bankowe (Dz. U.
z 2002 r. Nr 72, poz. 665, z późn. zm.1)) ogłasza się,
iż przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze

przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w paździer-
niku 2011 r. wyniosło 3616,77 zł.

Prezes wz. Halina Dmochowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1070, Nr 141, poz. 1178,
Nr 144, poz. 1208, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1385 i 1387 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 50, poz. 424, Nr 60, poz. 535,
Nr 65, poz. 594, Nr 228, poz. 2260 i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 64, poz. 594, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 870, Nr 96,
poz. 959, Nr 121, poz. 1264, Nr 146, poz. 1546 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 83, poz. 719, Nr 85, poz. 727, Nr 167, poz. 1398
i Nr 183, poz. 1538, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 157, poz. 1119, Nr 190, poz. 1401 i Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 42, poz. 272
i Nr 112, poz. 769, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 192, poz. 1179, Nr 209, poz. 1315 i Nr 231, poz. 1546, z 2009 r. Nr 18, poz. 97,
Nr 42, poz. 341, Nr 65, poz. 545, Nr 71, poz. 609, Nr 127, poz. 1045, Nr 131, poz. 1075, Nr 144, poz. 1176, Nr 165, poz. 1316,
Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 40, poz. 226, Nr 81, poz. 530, Nr 126, poz. 853, Nr 182,
poz. 1228 i Nr 257, poz. 1724 oraz z 2011 r. Nr 72, poz. 388, Nr 126, poz. 715, Nr 131, poz. 763, Nr 134, poz. 779 i 781, Nr 165,
poz. 984, Nr 199, poz. 1175, Nr 201, poz. 1181 i Nr 232, poz. 1378.



Dziennik Urzędowy Nr 13
Głównego Urzędu Statystycznego —87— Poz. 55—57

55

KOMUNIKAT PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie ceny 1m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za III kwartał 2011 r.

Na podstawie art. 3b ust. 4 ustawy z dnia 30 listo-
pada 1995 r. o pomocy państwa w spłacie niektórych
kredytów mieszkaniowych, udzielaniu premii gwaran-
cyjnych oraz refundacji bankom wypłaconych premii
gwarancyjnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1115,

z późn. zm.1)) ogłasza się, że cena 1m2 powierzchni
użytkowej budynku mieszkalnego za III kwartał 2011 r.
wyniosła 3988 zł.

Prezes Janusz Witkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 213, poz. 2157, z 2005 r. Nr 94,
poz. 786, z 2006 r. Nr 53, poz. 385 i Nr 249, poz. 1828, z 2008 r. Nr 223, poz. 1459 i Nr 237, poz. 1650 oraz z 2009 r. Nr 30,
poz. 190, Nr 65, poz. 545, Nr 222, poz. 1752 i Nr 223, poz. 1779.

56

KOMUNIKAT PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie zmian cen produkcji budowlano-montażowej w III kwartale 2011 r.

W związku z art. 17 ust. 4 i 6 ustawy z dnia
2 kwietnia 2009 r. o zmianie ustawy o poręczeniach
i gwarancjach udzielanych przez Skarb Państwa oraz
niektóre osoby prawne, ustawy o Banku Gospodarstwa
Krajowego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 65,

poz. 545) ogłasza się, iż ceny produkcji budowla-
no-montażowej w III kwartale 2011 r. w stosunku do
II kwartału 2011 r. wzrosły o 0,7%.

Prezes Janusz Witkowski

57

KOMUNIKAT PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie wskaźnika cen nakładów inwestycyjnych za trzy kwartały 2011 r.

Na podstawie art. 15 ust. 5b ustawy z dnia 15 lute-
go 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych
(Dz. U. z 2011 r. Nr 74, poz. 397, z późn. zm.1)) ogła-
sza się, iż wskaźnik cen nakładów inwestycyjnych za

trzy kwartały 2011 r. w stosunku do trzech kwartałów
2010 r. wyniósł 100,1% (wzrost cen o 0,1%).

Prezes Janusz Witkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 106, poz. 622, Nr 134,
poz. 781, Nr 178, poz. 1059, Nr 205, poz. 1202 i Nr 234, poz. 1389.



—88—

Wydawca: Główny Urząd Statystyczny
Redakcja: Główny Urząd Statystyczny, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa

Gabinet Prezesa, tel. (22) 608 38 00, fax (22) 608 38 90, e-mail: Sekretariat-GP@stat.gov.pl
Skład, druk i rozpowszechnienie: Zakład Wydawnictw Statystycznych

al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa, tel. (22) 608 31 45, fax (22) 608 31 83, e-mail: zwssek@stat.gov.pl, www.stat.gov.pl/zws

Tłoczono z polecenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Zakładzie Wydawnictw Statystycznych,
al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa

ISSN 0209-2409 Indeks 355739Zam. 549/2011 — nakład 550 Cena 5 zł (VAT 8%)


	Przycisk1: 


